"השיחות היקרים והסיפורים המובאים בספר הנוכחי סדרתים בעה"י רובם מפי השמועה ששמעתי מאאמו"ר מו"ה טובי' ליב בן אייזיק ז"ל ששמע מרבתי... המסדר אלימלך זאב שטערן".

שנת הדפוס אינה מסומנת בספרון, אך היות שנזכר בו הרב של מונקץ ר' צבי שפירא בתוספת זצ"ל והרב הזה נפטר בשנת תרע"ד (1914), אפשר לקבוע, שהספרון לא הופיע לפני התאריך הזה. לא זכה הספרון לפופולריות רבה, אילו הכירוהו רבים מחוקרי עגנון, לא היו מעלים הרבה מפירושיהם ועל כן יובא כאן הסיפור -

"מעשה שסיפר ר' אברהם הגבאי של הרה"ק משינעוו ז"ל (הכוונה לר' יחזקאל שרגא הלבברשטאם, שנפטר בשנת תרנ"ט (1899), ששמע מפיו הקדוש של רבו ז"ל: בימי הרה"ק בעל "אוהב ישראל" ז"ל (הכוונה לר' אברהם יהושע השל, הידוע כהרב מאפט, שנפטר בשנת תקפ"ה (1825)), היה בעיר אפטא איש אחד מחסידיו ושמו ר' איציקל קייעווער, ודרכו היה לישיב יום ולילה בבית המדרש, ללמוד ולהתפלל ולעבוד את השי"ת כדרך חסידים ראשונים, וביתו ריקם באין לחם לאכול, ולו בת שהגיעה לפרקה, פרק בתולה נישאת. ויהי היום אמרה לו אשתו: בעלי, יקירי, עד עתה לא צערתך והנחתך בבית המדרש כל ימך ועתה בא העת, עת דודים, להשיא את בתינו ואין לאל ידינו.